



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ..... กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลหินมูล .....  
ที่ ..... วันที่ 11 มีนาคม 2567 .....  
เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบ เดือน กุมภาพันธ์ 2567 .....  
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินมูล .....  
สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง จำนวน 1 ชุด

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 2540 องค์การบริหารส่วนตำบลหินมูล ได้จัดทำรายงานสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 เสนอต่อผู้บริหารท้องถิ่น เพื่อเผยแพร่ให้กับประชาชนทั่วไปได้รับทราบและปฏิบัติราชการให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.2540 นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลหินมูล ได้สรุปการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 เสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและเผยแพร่ให้กับประชาชนทราบต่อไป

( นางสุนันตา บุญคง )

รองปลัด อบต.หินมูล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทพ. เฉลิมพล ชั่งฮี้

( นางสาวพรพรรณดา ตวงวุฒิกุล )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินมูล

เห็นชอบ

( นายเฉลิมพล ชั่งฮี้ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินมูล



## ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหินมูล

เรื่อง รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2567

.....

องค์การบริหารส่วนตำบลหินมูล ได้จัดทำรายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพื่อให้สอดคล้องและเป็นไปตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างของปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540 จึงประกาศเผยแพร่รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2567 รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ) / 

( นายเฉลิมพล ชั่งฮี )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินมูล

| ปีงบประมาณ | ประเภท<br>หน่วยงาน | กระทรวง | ชื่อหน่วยงาน | อำเภอ  | จังหวัด | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                        | วงเงินงบประมาณที่<br>ได้รับจัดสรร | แหล่งที่มาของงบประมาณ  | สถานะการจัดซื้อจัดจ้าง                | วิธีการจัดซื้อจัด<br>จ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง (บาท) | รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการ<br>คัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุดสัญญา |
|------------|--------------------|---------|--------------|--------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------------------------|---------------------------|-------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------|---------------|--------------------|-----------------|
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ชำรุด<br>เนื่องจากดินสไลด์ภายในตำบลหิน<br>มูล จำนวน 4 แห่ง หมู่ที่ 3,5,10,12<br>ตำบลหินมูล                       | 287,000.00                        | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 287,000.00        | 286,000.00                        | นางสาวมะลิ หาญเริงรบ                        | 67029207858   | 19 ก.พ. 67         | 20 มี.ค. 67     |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จ้างลงหินคลุกถนนสายเลียบคลอง<br>กสช. (ฝั่งตะวันตก) หมู่ที่ 6 ตำบล<br>หินมูล                                                               | 250,000.00                        | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 250,000.00        | 249,000.00                        | นายสมภพ ตรีเดชา                             | 67029303230   | 23 ก.พ. 67         | 24 มี.ค. 67     |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น                                                                                                        | 7,200.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 7,200.00          | 7,200.00                          | หจก.แสงอารีย์บริการ                         | CNTR-00137/67 | 1 ก.พ. 67          | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น                                                                                                        | 9,000.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 9,000.00          | 9,000.00                          | หจก.แสงอารีย์บริการ                         | CNTR-00138/67 | 1 ก.พ. 67          | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น                                                                                                        | 2,000.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 2,000.00          | 2,000.00                          | หจก.แสงอารีย์บริการ                         | CNTR-00139/67 | 1 ก.พ. 67          | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น                                                                                                        | 10,060.00                         | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 10,060.00         | 10,060.00                         | หจก.แสงอารีย์บริการ                         | CNTR-00140/67 | 1 ก.พ. 67          | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม<br>สำหรับรับรองการประชุม<br>คณะกรรมการสนับสนุนแผน จำนวน<br>9 คนๆละ 25 บาท                                  | 225.00                            | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 225.00            | 225.00                            | นางสาวอุบล วิมูลชาติ                        | CNTR-00117/67 | 1 ก.พ. 67          | 2 ก.พ. 67       |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดทำป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์รับ<br>สมัครเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็ก<br>เล็ก จำนวน 1 ป้าย                                                   | 432.00                            | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 432.00            | 432.00                            | นางสาวธัญญา สุนทรอภิชาติ                    | CNTR-00118/67 | 1 ก.พ. 67          | 7 ก.พ. 67       |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม<br>สำหรับรับรองการประชุม<br>คณะกรรมการพัฒนาอบต.หินมูล<br>จำนวน 25 คนๆละ 25 บาท                             | 500.00                            | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 500.00            | 500.00                            | นางสาวอุบล วิมูลชาติ                        | CNTR-00119/67 | 5 ก.พ. 67          | 6 ก.พ. 67       |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม<br>สำหรับรับรองการประชุมคณะ<br>กรรมการเตรียมการจัดงานแข่งขัน<br>กีฬาต้านยาเสพติด จำนวน 50 คนๆ<br>ละ 25 บาท | 1,250.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 1,250.00          | 1,250.00                          | นางสาวอุบล วิมูลชาติ                        | CNTR-00120/67 | 9 ก.พ. 67          | 12 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อถังพลาสติกแบบล้อเลื่อน<br>ขนาดบรรจุ 100 ลิตร จำนวน 8 ใบ                                                                            | 2,000.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 2,000.00          | 2,000.00                          | นายสมภพ ตรีเดชา                             | CNTR-00121/67 | 13 ก.พ. 67         | 19 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร S2010<br>จำนวน 5 หลอด                                                                                        | 18,725.00                         | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 18,725.00         | 18,725.00                         | หจก.ปฐมกรุภัณฑ์ โอ.เอ.                      | 67029233011   | 13 ก.พ. 67         | 18 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการ<br>ปรับปรุงซ่อมแซมระบบ<br>สาธารณูปโภค                                                                  | 22,776.00                         | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 22,776.00         | 22,776.00                         | หจก.สมเจริญการโยธา                          | 67029236514   | 13 ก.พ. 67         | 20 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม<br>สำหรับรับรองการประชุมสภาฯ<br>จำนวน 42 คนๆละ 25 บาท                                                      | 1,050.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 1,050.00          | 1,050.00                          | นายเฉลิมพงษ์ วิมูลชาติ                      | CNTR-00124/67 | 14 ก.พ. 67         | 15 ก.พ. 67      |

| ปีงบประมาณ | ประเภท<br>หน่วยงาน | กระทรวง | ชื่อหน่วยงาน | อำเภอ  | จังหวัด | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                     | วงเงินงบประมาณที่<br>ได้รับจัดสรร | แหล่งที่มาของงบประมาณ  | สถานะการจัดซื้อจัดจ้าง                | วิธีการจัดซื้อจัด<br>จ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง (บาท) | รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการ<br>คัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุดสัญญา |
|------------|--------------------|---------|--------------|--------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------------------------|---------------------------|-------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------|---------------|--------------------|-----------------|
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดทำป้ายไวนิลโครงการรณรงค์<br>ป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า<br>จำนวน 1 ป้าย                                                          | 374.40                            | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 374.40            | 374.40                            | บางเลนอิงค์เจ็ท และการพิมพ์                 | CNTR-00126/67 | 20 ก.พ. 67         | 26 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร NNR<br>5335 จำนวน 3 หลอด                                                                                  | 9,630.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 9,630.00          | 9,630.00                          | หจก.เอ็น.เอ็น.อาร์.ทรัพย์รุ่งเรือง          | 67029373727   | 20 ก.พ. 67         | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง 4 รายการ                                                                                                          | 5,000.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 5,000.00          | 50,000.00                         | นายสรการ สวัสดิ์กิจ                         | 67029380108   | 20 ก.พ. 67         | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 5<br>รายการ                                                                                            | 25,905.00                         | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 25,905.00         | 25,905.00                         | นายสรการ สวัสดิ์กิจ                         | 67029381237   | 20 ก.พ. 67         | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อวัสดุสำหรับกิจการประปา<br>จำนวน 29 รายการ                                                                                       | 39,645.00                         | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 39,645.00         | 39,645.00                         | นายสรการ สวัสดิ์กิจ                         | 67029382940   | 20 ก.พ. 67         | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อสารเคมีกำจัดวัชพืช จำนวน 4<br>แกลลอน                                                                                            | 2,600.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 2,600.00          | 2,600.00                          | นายวิจิต มูลทองสงค์                         | CNTR-00131/67 | 21 ก.พ. 67         | 23 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการ<br>รณรงค์ป้องกันและควบคุมโรคพิษ<br>สุนัขบ้า จำนวน 8 รายการ                                            | 4,425.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 4,425.00          | 4,425.00                          | นางสาวพัทชนันท์ ทองทวี                      | CNTR-00132/67 | 21 ก.พ. 67         | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | ซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ หมายเลข<br>ทะเบียน 89-2891 โดยตัดฝาหลัง<br>เปลี่ยนเหล็กใหม่ ตัดเปลี่ยนพื้น<br>บันไดพร้อมทำสี                        | 16,500.00                         | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 16,500.00         | 16,500.00                         | นายณรงค์ชัย เข้มทอง                         | 67029392177   | 21 ก.พ. 67         | 2 มี.ค. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดทำป้ายไวนิลตามโครงการจัดการ<br>แข่งขันกีฬาต้านยาเสพติด (อบต.หิน<br>มูลคัพ) ครั้งที่ 24 ปี 2567 จำนวน 3<br>รายการ                    | 4,062.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 4,062.00          | 4,062.00                          | นางสาวธัญญา สุนทรอภิชาติ                    | CNTR-00134/67 | 21 ก.พ. 67         | 27 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม<br>สำหรับฝึกอบรมตามโครงการ<br>รณรงค์ป้องกันและควบคุมโรคพิษ<br>สุนัขบ้า ปี 2567 จำนวน 30 คนๆละ<br>25 บาท | 750.00                            | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | สิ้นสุดสัญญา                          | เฉพาะเจาะจง               | 750.00            | 750.00                            | นายวิรัช คชศิลา                             | CNTR-00135/67 | 22 ก.พ. 67         | 23 ก.พ. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวของศูนย์<br>พัฒนาเด็กเล็กตำบลหินมูล จำนวน 8<br>รายการ                                                        | 5,574.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 5,574.00          | 5,574.00                          | นางสุลาวัลย์ สุขเอี่ยม                      | 67029506640   | 28 ก.พ. 67         | 6 มี.ค. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อชุดต่อตรงคอมพิวเตอร์ชั้น PE 3<br>นิ้ว จำนวน 15 อัน                                                                              | 12,840.00                         | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 12,840.00         | 12,840.00                         | หจก.ตงเฮงการเกษตร                           | 67029512254   | 28 ก.พ. 67         | 6 มี.ค. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม<br>สำหรับรับรองการประชุมสภาฯ<br>จำนวน 42 คนๆละ 25 บาท                                                   | 1,050.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 1,050.00          | 1,050.00                          | นายเฉลิมพงษ์ วิมูลชาติ                      | CNTR-00141/67 | 28 ก.พ. 67         | 28 ก.พ. 67      |

| ปีงบประมาณ | ประเภท<br>หน่วยงาน | กระทรวง | ชื่อหน่วยงาน | อำเภอ  | จังหวัด | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                  | วงเงินงบประมาณที่<br>ได้รับจัดสรร | แหล่งที่มาของงบประมาณ  | สถานะการจัดซื้อจัดจ้าง                | วิธีการจัดซื้อจัด<br>จ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง (บาท) | รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการ<br>คัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุดสัญญา |
|------------|--------------------|---------|--------------|--------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---------------------------------------|---------------------------|-------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------|---------------|--------------------|-----------------|
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จ้างจัดทำสนาม ตีเส้นสนาม ติดตั้ง<br>ตาข่ายฟุตบอล วอลเลย์บอล ตะกร้อ<br>จำนวน 3 วัน ตามโครงการจัดการ<br>แข่งขันกีฬา ฯ | 3,900.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 3,900.00          | 3,900.00                          | นายสุชาติ ประภาณาวิน                        | CNTR-00147/67 | 29 ก.พ. 67         | 10 มี.ค. 67     |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จ้างติดตั้งตาข่ายป้องกันฟุตบอลตก<br>น้ำพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 3 วัน ตาม<br>โครงการจัดการแข่งขันกีฬาด้านยา<br>เสพติดฯ    | 3,500.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 3,500.00          | 3,500.00                          | นายศุภศิศิลป์ วิมูลชาติ                     | CNTR-00148/67 | 29 ก.พ. 67         | 10 มี.ค. 67     |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ ชุดกีฬา เสื้อกีฬา<br>พร้อมสกรีน จำนวน 16 รายการ<br>ตามโครงการจัดการแข่งขันกีฬาด้าน<br>ยาเสพติดฯ | 70,156.00                         | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 70,156.00         | 70,156.00                         | นางสรชา แสงวงแก้ว                           | 6702954886    | 29 ก.พ. 67         | 7 มี.ค. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อชุดกีฬาฟุตบอลและชุดกีฬา<br>ตะกร้อ ตามโครงการแข่งขันกีฬา<br>ด้านยาเสพติดฯ                                     | 49,750.00                         | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 49,750.00         | 49,750.00                         | นางสาวฤดีมาศ วงษ์กันหา                      | 67029551506   | 29 ก.พ. 67         | 7 มี.ค. 67      |
| 2567       | อปท.               | มหาดไทย | อบต.หินมูล   | บางเลน | นครปฐม  | จัดซื้อวัสดุและของรางวัลสำหรับ<br>กีฬาพื้นบ้าน จำนวน 12 รายการ                                                      | 7,169.00                          | พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย | อยู่ระหว่างการดำเนินการ<br>และตรวจรับ | เฉพาะเจาะจง               | 7,169.00          | 7,169.00                          | นายอาคม บุญป่องชีพ                          | 67029552536   | 29 ก.พ. 67         | 7 มี.ค. 67      |